
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-04-04-000005-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 18

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"ТВОРЕЦЬ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Навантажувач фронтальний TUR-16,
заводський номер №498/17/2/2016 Крюк BIG-BAG Т-14/16-005 Ковш для сипучих матеріалів 2,4 м
збільшений Т-426Ковш2,4мМAХI Вилки для пiддонiв противаговi 1.2 м (1,5т) Т-14/16-10

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 178 000.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.04.2019 20:00:25

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ
ДІМ "ТВОРЕЦЬ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


